EDITAL N.° 03.001.2 019 - DEFERIMENTO DAS SOLICITACOES DE
ISENCOES DA TAXA DE INSCRICAO POS-RECURSO
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.° 00172019

A comissdo Especial de Concurso Publico do Municipio de Mirador, Estado do Parana, nomeada pelo Decreto n°
036/2019, no uso de suas atribuicBes legais, mediante as condi¢Bes estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituicdo Federal, TORNA PUBLICA o Deferimento das Solicitagdes de Isencdes da Taxa de Inscricdo Pés-
Recurso do Concurso Publico n°. 001/2019, nos seguintes termos:

Art.1° ApoOs andlise dos recursos impetrados contra o Indeferimento das Solicitagfes de Isengdes da Taxa de Inscrico,
fica ALTERADO o resultado divulgado através do Edital n° 02.001/2019 - Deferimento das Iseng6es, publicado
em 27 de junho de 2019, no endereco eletrdnico www.fundacaounespar.org.br.

Art.2° Os candidatos que impetraram recurso contra o Indeferimento das Solicitacdes de Isenc¢des da Taxa de Inscricdo
poderdo consultar a resposta individualmente através da “AREA DO CANDIDATO?”, disponivel no endereco
eletronico www.fundacaounespar.org.br, consulta esta, que devera ser realizada no prazo de 5 (cinco) dias, a
contar a partir desta publicacdo.

Art.3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as disposi¢des contrérias.

Mirador, 04 de julho de 2019.

Kleverson Milton Augusti de Souza
Presidente da Comisséo
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INSCRICAO
0036663
0036664
0036818
0036819
0036799
0036733
0036840

36755
0036766
0036780
0036725
0036846
0036722
0036746
0036748
0036823
0036747
0036841
0036759
0036760
0036726
0036695
0036707
0036803
0036807
0036723
0036716
0036855
0036856
0036802
0036667
0036668
0036771
0036705
0036706
0036701
0036737
0036738
0036797
0036757

0036820
0036842

NOME

ADRIANA DE HOLANDA LUCAS DE SOUZA
ADRIANA DE HOLANDA LUCAS DE SOUZA
ANDRESA HOLANDA LUCAS DE SOUSA
ARIADNY RAYANI SANTOS ROCHA
BRENDA BIBIANO ROSA

BRUNA SUELEN RAMOS DE SOUZA
CARINA AMARAL DE MELO

CLECIA PEREIRA LEMOS DE AZEVEDO
CRISTIANA HONORIO LALIER

DAUBY DOMINIQUE DE CASTRO CARVALHO
EDILAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ARAUJO
EDINARA FERREIRA DA SILVA

ERALDO SEBASTIAO DO ESPIRITO SANTO
ESTEFANY ALINE DA SILVA MAGELLA
ESTEFANY ALINE DA SILVA MAGELLA
HELENILSON SANTANA DA SILVA
HUDSON ALMEIDA DE LIMA

JULIANA CARLA DA SILVA DA PAZ
JULIETE SANTOS BORGES

JULIETE SANTOS BORGES

KELLY PATRICIA FRANCA

LETICIA FROES DOS SANTOS

LETICIA FROES DOS SANTOS
LINDINAURA RODRIGUES DA CRUZ NAGITA
LUCILEIDE DOS SANTOS

MARIA APARECIDA RODRIGUES REINER
MARIA LUCIA DOS SANTOS ZECHI
MARILEIA VIANA DALSICO

MARILEIA VIANA DALSICO

OSVALDO YOSHIO NAGITA

SOLANGE DE OLIVEIRA FERREIRA
SOLANGE DE OLIVEIRA FERREIRA
TATIANA BUENO DE MORAIS DIAS
VANESSA DA SILVA GONGCALVES
VANESSA DA SILVA GONGCALVES
VERONICA MOREIRA DE LIMA

VICTOR RAFAEL DA SILVA LEITE

VICTOR RAFAEL DA SILVA LEITE

VIVIANE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA
VIVIANE DA SILVA GONCALVES

VIVIANE DA SILVA GONCALVES
YASMIN MARTINS PEDROSO

POS-RECURSO

VAGA

Professor de Educacéao Infanti
Professor

Professor

Professor

Professor de Educacéo Infantil
Professor de Educacao Infanti
Professor de Educacao Infanti
Professor de Educacao Infanti
Professor

Psicélogo

Enfermeiro

Professor de Educacao Infanti
Enfermeiro

Professor

Professor de Educacéao Infantil
Professor de Educacéao Infanti
Psicélogo

Professor de Educacgao Infanti
Professor

Professor de Educacéao Infanti
Técnico de Enfermagem
Professor de Educacgao Infanti
Professor

Professor

Professor

Professor de Educacao Infanti
Professor de Educacao Infanti
Professor de Educacgao Infanti
Professor

Professor de Educacédo Infantil
Professor de Educacao Infanti
Professor

Professor de Educacgao Infanti
Professor de Educacéao Infantil
Professor

Técnico de Enfermagem
Professor

Professor de Educacgao Infanti
Técnico de Enfermagem
Professor

Professor de Educacgao Infanti

Psicélogo

TIPO

CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico
CadUnico

CadUnico
CadUnico
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